

工事設計書

施 工 年 度	令和 0 8 年度
事 業 区 分	交付金 起工
路 線 名 等 河 川 名 等	国道 4 8 2 号
工 事 名	国道 4 8 2 号道路災害防除工事（長砂工区）（ 2 工区）（交付金防災）
施 工 位 置	八頭郡若桜町長砂
設 計 金 額	¥ 128,946,400 円
工 事 概 要	施工延長 L = 9 0 . 0 m 落石防止網 A = 1 8 4 5 m ²

総括情報表

頁0-0002

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	22 八頭県土整備事務所 設計書 当初 08-*****-00102-10 0 1 実施単価 10 若桜町 00-08.06.10(0) 1 公共				
	当 世 代	前 世 代		当 世 代	前 世 代
工種 現場環境改善費 施工地域 契約保証区分 豪雪割増 工事価格端数処理 工期算定区分 週休二日補正係数	04 道路改良 01 率計上する（地方部） 13 一般交通影響有り(2) 01 金銭保証（0.04%） 01 豪雪割増あり 00 千円止め（土木） 01 算出する 01 週休二日補正なし				
労務価格合計	11,609,764		法定福利費相当額(事業主負担分)	1,898,196	

08-*****-00102-10

総括情報表

	金 額		金 額
事業費	128,946,400		
工事費	128,946,400		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費	117,224,000	11,722,400	128,946,400
費目合計			128,946,400

本工事費 内訳書

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	金 額	備 考
本工事費						
道路改良						(レ^\ Ⅱ1)
				一式	65,510,651	
落石雪害防止工						(レ^\ Ⅱ2)
				一式	61,800,745	
落石防止網工 A-1工区						(レ^\ Ⅲ3)
				一式	12,707,599	
高エネルギー吸収型ポケット式落石防護網 ロックネット						(レ^\ Ⅳ4)
				m2	2,147,508	
アンカー組立工 上部支柱控え型 他穿孔(PB) L=2.0m						
		2		組	274,166	
アンカー組立工 下部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.0m						
		2		組	205,546	
アンカー組立工 端支柱控え型 他穿孔(PB) L=2.0m						
		2		組	274,166	
アンカー組立工 標準型 他穿孔(PB) L=2.0m						
		6		組	724,098	

本工事費 内訳書

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
アンカー組立工 標準型下端用 他穿孔(PB) L=3.0m				
	4	組	669,532	
ロックネット				(レベル4)
		m2	1,593,459	
ポケット式支柱工 支柱建込・組立工 支柱長：4.5、5.0m 機・労補正係数1.1				
	2	組	97,600	080610
控えロープ組立工 支柱長：4.5m以上 機・労補正係数1.1				
	2	組	133,200	080610
支柱間隔保持ロープ工 支柱間隔：10.0m～11.0m 機・労補正係数1.1				
	10	m	18,510	080610
(材料費)支柱建込・組立工				
	1	一式	1,344,149	
ロックネット				(レベル4)
		m2	5,460,616	
金網・ロープ設置工 金網・ロープ設置工 硬厚金網φ4.0×48×48 機・労補正係数1.1				
	168	m 2	699,888	080610
金網・ロープ設置工 高強度金網 φ5.0×50×50 機・労補正係数1.1				
	42	m 2	174,972	080610

本工事費 内訳書

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
(材料費)金網・ロープ設置工				
	1	一式	3,979,052	
(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材 ポケット式支柱・金網・ ロープ設置工共通部材				
	1	一式	606,704	
ロックネット				(レベル4)
緩衝装置設置工		m2	3,506,016	
緩衝装置設置工				
	16	組	3,506,016	
落石防止網工 A-2-1工区				(レベル3)
高エネルギー吸収型ポケット式落石防護網		一式	19,292,463	
ロックネット				(レベル4)
アンカー組立工		m2	2,296,388	
アンカー組立工 上部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.5m				
	4	組	467,404	
アンカー組立工 下部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.0m				
	4	組	402,796	
アンカー組立工 端支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.5m				
	2	組	233,702	

本工事費 内訳書

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
アンカー組立工 標準型 他穿孔(PB) L=1.5m	4	組	401,804	
アンカー組立工 標準型(緩衝装置取付金具有) 他穿孔(PB) L=1.5m	2	組	210,102	
アンカー組立工 標準型下端用 他穿孔(PB) L=2.5m	4	組	580,580	
ロックネット				(レベル4)
ポケット式支柱工		m2	3,014,739	
支柱建込・組立工 支柱長:4.5、5.0m 機・労補正係数1.0	4	組	177,280	080610
控えロープ組立工 支柱長:4.5m以上 機・労補正係数1.0	4	組	242,120	080610
支柱間隔保持ロープ工 支柱間隔:10.0m~11.0m 機・労補正係数1.0	33	m	52,932	080610
(材料費)支柱建込・組立工	1	一式	2,542,407	
ロックネット				(レベル4)
金網・ロープ設置工		m2	11,859,426	

本工事費 内訳書

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
金網・ロープ設置工 硬厚金網φ3.2～4.0×48×48 機・労補正係数1.0	651	m 2	1,648,983	080610
金網・ロープ設置工 高強度金網 φ5.0×50×50 機・労補正係数1.0	42	m 2	106,386	080610
(材料費)金網・ロープ設置工	1	一式	9,206,709	
(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材 ポケット式支柱・金網・ ロープ設置工共通部材	1	一式	897,348	
ロックネット				(レベル4)
緩衝装置設置工		m2	2,121,910	
緩衝装置設置工	10	組	2,121,910	
落石防止網工 A-2-2工区				(レベル3)
高エネルギー吸収型ポケット式落石防護網 ロックネット		一式	14,925,307	
アンカー組立工		m2	2,261,618	(レベル4)
アンカー組立工 上部支柱控え型 他穿孔(PB) L=2.0m	3	組	460,221	

本工事費 内訳書

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
アンカー組立工 下部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.0m	3	組	302,097	
アンカー組立工 端支柱控え型 他穿孔(PB) L=2.0m	2	組	306,814	
アンカー組立工 標準型 他穿孔(PB) L=1.5m	4	組	401,804	
アンカー組立工 標準型(緩衝装置取付金具有) 他穿孔(PB) L=1.5m	2	組	210,102	
アンカー組立工 標準型下端用 他穿孔(PB) L=2.5m	4	組	580,580	
ロックネット				(レベル4)
ポケット式支柱工		m2	2,293,467	
支柱建込・組立工 支柱長:4.5、5.0m 機・労補正係数1.0	3	組	132,960	080610
控えロープ組立工 支柱長:4.5m以上 機・労補正係数1.0	3	組	181,590	080610
支柱間隔保持ロープ工 支柱間隔:10.0m~11.0m 機・労補正係数1.0	22	m	35,288	080610

本工事費 内訳書

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
(材料費)支柱建込・組立工				
	1	一式	1,943,629	
ロックネット				(レベル4)
		m2	8,248,312	
金網・ロープ設置工				
金網・ロープ設置工 硬厚金網φ3.2~4.0×48×48 機・労補正係数1.0	420	m 2	1,063,860	080610
金網・ロープ設置工 高強度金網 φ5.0×50×50 機・労補正係数1.0	42	m 2	106,386	080610
(材料費)金網・ロープ設置工				
	1	一式	6,384,090	
(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材 ポケット式支柱・金網・ ロープ設置工共通部材	1	一式	693,976	
ロックネット				(レベル4)
		m2	2,121,910	
緩衝装置設置工				
	10	組	2,121,910	
落石防止網工 A-4工区				(レベル3)
		一式	14,875,376	
高エネルギー吸収型ポケット式落石防護網				

本工事費 内訳書

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
ロックネット					(レベル4)
アンカー組立工			m2	2,153,174	
アンカー組立工 上部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.5m					
	4		組	467,404	
アンカー組立工 下部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.0m					
	4		組	402,796	
アンカー組立工 端支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.5m					
	2		組	233,702	
アンカー組立工 標準型 他穿孔(PB) L=1.5m					
	2		組	200,902	
アンカー組立工 標準型(緩衝装置取付金具有) 他穿孔(PB) L=1.5m					
	2		組	210,102	
アンカー組立工 標準型下端用 他穿孔(PB) L=3.0m					
	4		組	638,268	
ロックネット					(レベル4)
ポケット式支柱工			m2	2,980,782	
支柱建込・組立工 支柱長:3.5、4.0m 機・労補正係数1.0					
	2		組	80,580	

080610

本工事費 内訳書

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
支柱建込・組立工 支柱長：4.5、5.0m 機・労補正係数1.0	2	組	88,640	080610
控えロープ組立工 支柱長：3.5m、4.0m 機・労補正係数1.0	2	組	100,940	080610
控えロープ組立工 支柱長：4.5m以上 機・労補正係数1.0	2	組	121,060	080610
支柱間隔保持ロープ工 支柱間隔：10.0m～11.0m 機・労補正係数1.0	30	m	48,120	080610
(材料費)支柱建込・組立工	1	一式	2,541,442	
ロックネット				(レベル4)
金網・ロープ設置工		m2	8,589,078	
金網・ロープ設置工 硬厚金網φ3.2～4.0×48×48 機・労補正係数1.0	448	m 2	1,134,784	080610
金網・ロープ設置工 高強度金網 φ5.0×50×50 機・労補正係数1.0	32	m 2	81,056	080610
(材料費)金網・ロープ設置工	1	一式	6,787,414	

本工事費 内訳書

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数 量	単 位	金 額	備 考
(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材 ポケット式支柱・金網・ ロープ設置工共通部材				
	1	一式	585,824	
ロックネット				(レ^\ Ⅱ4)
		m2	1,152,342	
緩衝装置設置工				
緩衝装置設置工				
	6	組	1,152,342	
構造物撤去工				(レ^\ Ⅱ2)
		一式	2,045,506	
落石雪害防止撤去工				(レ^\ Ⅲ3)
		一式	2,211,214	
落石防止網(繊維網)撤去				(レ^\ Ⅳ4)
		m2	2,211,214	
金網・ロープ撤去 落石防止網設置の1/2				
	1,585	m 2	2,050,990	080610
支柱撤去 ポケット支柱芯出し、建込みの1/2				
	32	本	160,224	080610
運搬処理工				(レ^\ Ⅲ3)
		一式	-165,708	

本工事費 内訳書

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
現場発生品運搬					(レベル4)
既設落石防止網及び支柱			回	-165,708	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し クレーン装置付BT4～4.5t積2.9t吊					
	6	t		51,564	080610
現場発生品及び支給品運搬 クレーン装置付BT4～4.5t積2.9t吊 片道運搬距離4.0km以下(2.0km超)					
	6	t		10,728	080610
スクラップ 鉄くず ヘビー H 4					
	6	t		-228,000	080610
仮設工					(レベル2)
			一式	1,664,400	
交通管理工					(レベル3)
			一式	1,664,400	
交通誘導警備員					(レベル4)
			人	1,664,400	
交通誘導警備員B 交代要員あり 1人/日 57日間					080610
	114	人		1,664,400	
* * 直接工事費 * *					
				65,510,651	

本工事費 内訳書

頁0-0015

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
技術管理費					
				254,745	
アンカー確認試験工 アンカー引張試験費準用 機・労補正係数1.0	3		箇所	59,040	080610
アンカー引抜試験工 他穿孔式 (PB) L= 1.5 m	3		箇所	195,705	
現場環境改善費				563,000	
共通仮設費				7,985,000	
* * 共通仮設費計 * *				8,802,745	
* * 純工事費 * *				74,313,396	
現場管理費				24,694,000	
* * 工事原価 * *				99,007,396	

本工事費 内訳書

頁0-0016

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	金 額	備 考
一般管理費率分						
					18,177,002	
契約保証費						
					39,602	
一般管理費計						
					18,216,604	
* * 工事価格 * *						
					117,224,000	
* * 消費税相当額 * *						
					11,722,400	
* * 工事費計 * *						
					128,946,400	

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0017

上部支柱控え型		GA10A 他穿孔(PB) L=2.0m	見積 長砂A-1工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.1 見積	1.8	m	16,870	30,366	VOENCORE11 00	単第0 -0001 表
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.1 見積	1.8	m	5,440	9,792	VOENPB11 00	単第0 -0003 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.1 見積	1	箇所	5,165	5,165	VOENSET11 00	単第0 -0004 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=2.0m 見積23,900円	1	本	23,900	23,900	FEN03 00	
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個	1,260	1,260	FEN06 00	
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個	3,200	3,200	FEN07 00	
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個	12,200	12,200	FEN10 00	
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個	11,300	11,300	FEN11 00	
プレートポケット式 9t × 200 × 150 φ45 HDZT 77 見積19,600円	1	枚	19,600	19,600	FEN13 00	

上部支柱控え型

GA10A
他穿孔(PB) L=2.0m

見積 長砂A-1工区

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0019

下部支柱控え型		GA10B 他穿孔(PB) L=1.0m	見積 長砂A-1工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.1 見積	0.8	m	16,870	13,496	VOENCORE11 00	単第0 -0001 表
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.1 見積	0.8	m	5,440	4,352	VOENPB11 00	単第0 -0003 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.1 見積	1	箇所	5,165	5,165	VOENSET11 00	単第0 -0004 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.0m 見積11,900円	1	本	11,900	11,900	FEN05 00	
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個	1,260	1,260	FEN06 00	
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個	3,200	3,200	FEN07 00	
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個	12,200	12,200	FEN10 00	
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個	11,300	11,300	FEN11 00	
プレートポケット式 9t × 200 × 150 φ45 HDZT 77 見積19,600円	1	枚	19,600	19,600	FEN13 00	

下部支柱控え型

GA10B
他穿孔(PB) L=1.0m

見積 長砂A-1工区

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0021

端支柱控え型		GA10C 他穿孔(PB) L=2.0m	見積	長砂A-1工区	科目内訳0003号表	1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考	
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.1 見積							VOENCORE11 00	
		1.8	m		16,870	30,366	単第0 -0001 表	
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.1 見積							VOENPB11 00	
		1.8	m		5,440	9,792	単第0 -0003 表	
アンカー定着工 機・労補正係数1.1 見積							VOENSET11 00	
		1	箇所		5,165	5,165	単第0 -0004 表	
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=2.0m 見積23,900円							FEN03 00	
		1	本		23,900	23,900		
スペーサー φ45 見積1,260円							FEN06 00	
		1	個		1,260	1,260		
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円							FEN07 00	
		1	個		3,200	3,200		
補強治具 HDZT 77 見積12,200円							FEN10 00	
		1	個		12,200	12,200		
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円							FEN11 00	
		1	個		11,300	11,300		
プレートポケット式 9t × 200 × 150 φ45 HDZT 77 見積19,600円							FEN13 00	
		1	枚		19,600	19,600		

端支柱控え型

GA10C
他穿孔(PB) L=2.0m

見積 長砂A-1工区

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0023

標準型		GA10D 他穿孔(PB) L=2.0m		見積 長砂A-1工区		科目内訳0004号表		1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考			
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.1 見積		1.8	m		16,870	30,366	VOENCORE11 00 単第0 -0001 表			
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.1 見積		1.8	m		5,440	9,792	VOENPB11 00 単第0 -0003 表			
アンカー定着工 機・労補正係数1.1 見積		1	箇所		5,165	5,165	VOENSET11 00 単第0 -0004 表			
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=2.0m 見積23,900円		1	本		23,900	23,900	FEN03 00			
スペーサー φ45 見積1,260円		1	個		1,260	1,260	FEN06 00			
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円		1	個		3,200	3,200	FEN07 00			
補強治具 HDZT 77 見積12,200円		1	個		12,200	12,200	FEN10 00			
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円		1	個		11,300	11,300	FEN11 00			
プレート 9t × 150 × 150 φ45 HDZT 77 見積3,200円		1	枚		3,200	3,200	FEN14 00			

標準型

見積 長砂A-1工区

組 当り

1

他穿孔(PB) L=2.0m 見積

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0025

標準型下端用		GA10E 他穿孔(PB) L=3.0m	見積	長砂A-1工区	科目内訳0005号表	1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備	考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.1 見積							VOENCORE11 00	
		2.8	m		16,870	47,236	単第0 -0001 表	
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.1 見積							VOENPB11 00	
		2.8	m		5,440	15,232	単第0 -0003 表	
アンカー定着工 機・労補正係数1.1 見積							VOENSET11 00	
		1	箇所		5,165	5,165	単第0 -0004 表	
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円							FEN04 00	
		2	本		17,900	35,800		
スペーサー φ45 見積1,260円							FEN06 00	
		2	個		1,260	2,520		
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円							FEN07 00	
		1	個		3,200	3,200		
補強治具 HDZT 77 見積12,200円							FEN10 00	
		1	個		12,200	12,200		
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円							FEN11 00	
		1	個		11,300	11,300		
プレート 9t × 150 × 150 φ45 HDZT 77 見積3,200円							FEN14 00	
		1	枚		3,200	3,200		

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0026

標準型下端用		GA10E 他穿孔(PB) L=3.0m	見積	長砂A-1工区	科目内訳0005号表	1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備	考
補強パイプ L=400 ゴムリング付き HDZT 77 見積20,300円		1		本	20,300	20,300	FEN15 00	
カブラー PBタイプ φ42 L=130 HDZT 77 見積9,500円		1		個	9,500	9,500	FEN08 00	
シンプル φ18用 口開き (HDZT 49) 見積1,730円		1		個	1,730	1,730	FEN09 00	
*** 単位当たり ***		1		組		167,383		

(材料費)支柱建込・組立工

GA10F

科目内訳表

科目内訳0006号表

頁0-0027

見積 長砂A-1工区

1 一式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
支柱 L=4.5mタイプ φ101.6 t=4.2 HDZT 63 見積437,500円	2	本	437,500	875,000	FEN19 00
ターンバックル HDZT 49 見積51,100円	4	本	51,100	204,400	FEN23 00
シャックル HDZT 49 見積15,200円	10	個	15,200	152,000	FEN24 00
落石防止網部材 ロープ 径12mm ワイヤーロープ 3×7 φ12 G/O 県単価 102.8×ロス率1.10	113.1	m	390	44,109	TTM0682 00
ワイヤクリップ 山側・谷側控え用、中間控え用 φ12用 建設物価P382	96	個	490	47,040	FEN26 00
落石防止網部材 巻付グリッ 径14mm用 端末用 県単価	10	本	2,160	21,600	TTM0669 00
*** 単位当たり ***	1	一式		1,344,149	

(材料費)金網・ロープ設置工

GA10G

科目内訳表

科目内訳0007号表

頁0-0028

見積 長砂A-1工区

1 一式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
硬厚金網 φ4.0×48×48 SWMGH-4 168.0×ロス率1.17 見積9,740円	196.6	m ²	9,740	1,914,884	FEN29 00
高強度金網 φ5.0×50×50 SWGF-2 42.0×ロス率1.35 見積18,640円	56.7	m ²	18,640	1,056,888	FEN30 00
ストップフック φ4.0×70 SWGF-4 見積2,040円	297	個	2,040	605,880	FEN31 00
落石防止網部材 結合コイル 4 . 0 × 7 0 × 3 0 0 mm SWGF-4 県単価	420	個	410	172,200	TTM0675 00
特殊プレート φ14用 HDZT 77 (ワイヤクリップφ14用含む) 見積3,700円	40	個	3,700	148,000	FEN33 00
特殊プレート φ16用 HDZT 77 (ワイヤクリップφ16用含む) 見積4,060円	20	個	4,060	81,200	FEN34 00
*** 単位当たり ***	1	一式		3,979,052	

(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材

科目内訳表

頁0-0029

GA10H ポケット式支柱・金網・		ロープ設置工共通部材		見積 長砂A-1工区		科目内訳0008号表		1	一式	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考			
高強度ロープ 7×19 φ18 AZ/O 高強度指定種 92.0×ロス率1.10 見積4,680円		101.2	m		4,680	473,616	FEN35 00			
落石防止網部材 ロープ 径14mm ワイヤーロープ 3×7 φ14 G/O 県単価 141.0×ロス率1.10		155.1	m		480	74,448	TTM0683 00			
ワイヤクリップ φ14用 ワイヤロープ:横ロープ 折り返し用 建設物価P382		32	個		520	16,640	FEN37 00			
ワイヤクリップ φ18用 高強度ロープ 折り返し用,巻付けグリップ用 建設物価P382		60	個		700	42,000	FEN38 00			
*** 単位当たり ***		1		一式		606,704				

緩衝装置設置工

GA10K

科目内訳表

科目内訳0009号表

頁0-0030

見積 長砂A-1工区

16 組 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
緩衝装置設置工 機・労補正係数1.1					VOENSOUTI11 00
見積	16	組	6,296	100,736	単第0 -0005 表
緩衝装置 スリップロープ(3×7 G/O φ14 L=7.0m)含む HDZT 49,77					FEN40 00
見積151,730円	16	組	151,730	2,427,680	
シャックル HDZT 49					FEN24 00
見積15,200円	6	個	15,200	91,200	
3連ブラケット HDZT 77					FEN41 00
見積108,000円	6	組	108,000	648,000	
連結金具 テンションUボルト M27 L=350 HDZT 49					FEN42 00
連結金具 HDZT 77 見積59,600円	4	組	59,600	238,400	
*** 合計 ***	16	組		3,506,016	
*** 単位当たり ***	1	組		219,126	

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0031

上部支柱控え型		GA21A 他穿孔(PB) L=1.5m	見積 長砂A-2-1工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m		15,330	19,929	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m		4,974	6,466	VOENPB10 00 単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円	1	本		17,900	17,900	FEN04 00
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個		1,260	1,260	FEN06 00
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個		3,200	3,200	FEN07 00
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個		12,200	12,200	FEN10 00
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個		11,300	11,300	FEN11 00
プレートポケット式 9t × 200 × 150 φ45 HDZT 77 見積19,600円	1	枚		19,600	19,600	FEN13 00

上部支柱控え型

GA21A
他穿孔(PB) L=1.5m

見積 長砂A-2-1工区

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0033

下部支柱控え型		GA21B 他穿孔(PB) L=1.0m	見積 長砂A-2-1工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	0.8	m	15,330	12,264	VOENCORE10 00	単第0 -0006 表
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	0.8	m	4,974	3,979	VOENPB10 00	単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所	4,696	4,696	VOENSET10 00	単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.0m 見積11,900円	1	本	11,900	11,900	FEN05 00	
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個	1,260	1,260	FEN06 00	
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個	3,200	3,200	FEN07 00	
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個	12,200	12,200	FEN10 00	
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個	11,300	11,300	FEN11 00	
プレートポケット式 9t × 200 × 150 φ45 HDZT 77 見積19,600円	1	枚	19,600	19,600	FEN13 00	

下部支柱控え型

GA21B
他穿孔(PB) L=1.0m

見積 長砂A-2-1工区

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0035

端支柱控え型		GA21C 他穿孔(PB) L=1.5m	見積 長砂A-2-1工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m		15,330	19,929	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m		4,974	6,466	VOENPB10 00 単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円	1	本		17,900	17,900	FEN04 00
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個		1,260	1,260	FEN06 00
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個		3,200	3,200	FEN07 00
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個		12,200	12,200	FEN10 00
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個		11,300	11,300	FEN11 00
プレートポケット式 9t × 200 × 150 φ45 HDZT 77 見積19,600円	1	枚		19,600	19,600	FEN13 00

端支柱控え型

GA21C
他穿孔(PB) L=1.5m

見積 長砂A-2-1工区

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0037

標準型		他穿孔(PB) L=1.5m		見積 長砂A-2-1工区		科目内訳0013号表		1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考			
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積		1.3	m		15,330	19,929	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表			
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積		1.3	m		4,974	6,466	VOENPB10 00 単第0 -0007 表			
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積		1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表			
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円		1	本		17,900	17,900	FEN04 00			
スペーサー φ45 見積1,260円		1	個		1,260	1,260	FEN06 00			
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円		1	個		3,200	3,200	FEN07 00			
補強治具 HDZT 77 見積12,200円		1	個		12,200	12,200	FEN10 00			
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円		1	個		11,300	11,300	FEN11 00			
プレート 9t × 150 × 150 φ45 HDZT 77 見積3,200円		1	枚		3,200	3,200	FEN14 00			

標準型

GA21D
他穿孔(PB) L=1.5m

見積 長砂A-2-1工区

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0039

標準型（緩衝装置取付金具有）		GA21E 他穿孔(PB) L=1.5m	見積 長砂A-2-1工区		科目内訳0014号表	1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備	考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積							VOENCORE10 00	
		1.3	m		15,330	19,929	単第0 -0006 表	
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積							VOENPB10 00	
		1.3	m		4,974	6,466	単第0 -0007 表	
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積							VOENSET10 00	
		1	箇所		4,696	4,696	単第0 -0008 表	
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円							FEN04 00	
		1	本		17,900	17,900		
スペーサー φ45 見積1,260円							FEN06 00	
		1	個		1,260	1,260		
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円							FEN07 00	
		1	個		3,200	3,200		
補強治具 HDZT 77 見積12,200円							FEN10 00	
		1	個		12,200	12,200		
緩衝装置取付金具 HDZT 77 見積15,900円							FEN12 00	
		1	個		15,900	15,900		
プレート 9t × 150 × 150 φ45 HDZT 77 見積3,200円							FEN14 00	
		1	枚		3,200	3,200		

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0040

標準型（緩衝装置取付金具有）

他穿孔(PB)

GA21E

b) $L=1.5\text{m}$

見積 長砂A-2-1工区

科目内訳0014号表

1

組

当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0041

標準型下端用		GA21F 他穿孔(PB) L=2.5m	見積 長砂A-2-1工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	2.3	m	15,330	35,259	VOENCORE10 00	単第0 -0006 表
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	2.3	m	4,974	11,440	VOENPB10 00	単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所	4,696	4,696	VOENSET10 00	単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円	1	本	17,900	17,900	FEN04 00	
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.0m 見積11,900円	1	本	11,900	11,900	FEN05 00	
スペーサー φ45 見積1,260円	2	個	1,260	2,520	FEN06 00	
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個	3,200	3,200	FEN07 00	
カブラー PBタイプ φ42 L=130 HDZT 77 見積9,500円	1	個	9,500	9,500	FEN08 00	
シンプル φ18用 口開き (HDZT 49) 見積1,730円	1	個	1,730	1,730	FEN09 00	

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0042

標準型下端用		GA21F 他穿孔(PB) L=2.5m	見積 長砂A-2-1工区	科目内訳0015号表	1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
補強治具 HDZT 77							FEN10 00
	見積12,200円	1	個		12,200	12,200	
Uボルト取付金具 HDZT 77							FEN11 00
	見積11,300円	1	個		11,300	11,300	
プレート 9t × 150 × 150 φ45 HDZT 77							FEN14 00
	見積3,200円	1	枚		3,200	3,200	
補強パイプ L=400 ゴムリング付き HDZT 77							FEN15 00
	見積20,300円	1	本		20,300	20,300	
*** 単位当たり ***							
		1	組			145,145	

(材料費)支柱建込・組立工

GA21G

科目内訳表

科目内訳0016号表

頁0-0043

見積 長砂A-2-1工区

1 一式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
支柱 L=4.5mタイプ φ101.6 t=4.2 HDZT 63 見積437,500円	4	本	437,500	1,750,000	FEN19 00
ターンバックル HDZT 49 見積51,100円	6	本	51,100	306,600	FEN23 00
シャックル HDZT 49 見積15,200円	18	個	15,200	273,600	FEN24 00
落石防止網部材 ロープ 径12mm ワイヤーロープ 3×7 φ12 G/O 県単価 203.0×ロス率1.10	223.3	m	390	87,087	TTM0682 00
ワイヤクリップ 山側・谷側控え用、中間控え用 φ12用 建設物価P382	176	個	490	86,240	FEN26 00
落石防止網部材 巻付グリッ 径14mm用 端末用 県単価	18	本	2,160	38,880	TTM0669 00
*** 単位当たり ***	1	一式		2,542,407	

(材料費)金網・ロープ設置工

GA21H

科目内訳表

科目内訳0017号表

頁0-0044

見積 長砂A-2-1工区

1 一式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
硬厚金網 φ3.2×48×48 SWMGH-4 651.0×ロス率1.17 見積8,130円	761.7	m ²	8,130	6,192,621	FEN28 00
高強度金網 φ5.0×50×50 SWGF-2 42.0×ロス率1.35 見積18,640円	56.7	m ²	18,640	1,056,888	FEN30 00
ストップフック φ4.0×70 SWGF-4 見積2,040円	660	個	2,040	1,346,400	FEN31 00
落石防止網部材 結合コイル 4 . 0 × 7 0 × 3 0 0 mm SWGF-4 県単価	1,120	個	410	459,200	TTM0675 00
特殊プレート φ14用 HDZT 77 (ワイヤクリップφ14用含む) 見積3,700円	30	個	3,700	111,000	FEN33 00
特殊プレート φ16用 HDZT 77 (ワイヤクリップφ16用含む) 見積4,060円	10	個	4,060	40,600	FEN34 00
*** 単位当たり ***	1	一式		9,206,709	

(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材

科目内訳表

頁0-0045

GA21I ポケット式支柱・金網・		ロープ設置工共通部材		見積 長砂A-2-1工区		科目内訳0018号表		1	一式	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考			
高強度ロープ 7×19 φ18 AZ/O 高強度指定種 141.0×ロス率1.10 見積4,680円		155.1		m	4,680	725,868	FEN35 00			
落石防止網部材 ロープ 径14mm ワイヤーロープ 3×7 φ14 G/O 県単価 213.6×ロス率1.10		235		m	480	112,800	TTM0683 00			
ワイヤクリップ φ14用 ワイヤロープ:横ロープ 折り返し用 建設物価P382		24		個	520	12,480	FEN37 00			
ワイヤクリップ φ18用 高強度ロープ 折り返し用,巻付けグリップ用 建設物価P382		66		個	700	46,200	FEN38 00			
*** 単位当たり ***		1		一式		897,348				

緩衝装置設置工

GA21L

科目内訳表

科目内訳0019号表

頁0-0046

見積 長砂A-2-1工区

10 組 当り

施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
緩衝装置設置工 機・労補正係数1.0						VOENSOUTI10 00
見積	10	組		5,701	57,010	単第0 -0009 表
緩衝装置 スリップロープ(3×7 G/O φ14 L=5.0m)含む HDZT 49,77						FEN39 00
見積145,290円	10	組		145,290	1,452,900	
シャックル HDZT 49						FEN24 00
見積15,200円	4	個		15,200	60,800	
3連ブラケット HDZT 77						FEN41 00
見積108,000円	4	組		108,000	432,000	
連結金具 テンションUボルト M27 L=350 HDZT 49						FEN42 00
連結金具 HDZT 77						
見積59,600円	2	組		59,600	119,200	
*** 合計 ***	10	組			2,121,910	
*** 単位当たり ***	1	組			212,191	

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0047

上部支柱控え型		GA22A 他穿孔(PB) L=2.0m	見積 長砂A-2-2工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	1.8	m	15,330	27,594	VOENCORE10 00	単第0 -0006 表
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	1.8	m	4,974	8,953	VOENPB10 00	単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所	4,696	4,696	VOENSET10 00	単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=2.0m 見積23,900円	1	本	23,900	23,900	FEN03 00	
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個	1,260	1,260	FEN06 00	
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個	3,200	3,200	FEN07 00	
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個	12,200	12,200	FEN10 00	
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個	11,300	11,300	FEN11 00	
プレートポケット式 9t × 200 × 150 φ45 HDZT 77 見積19,600円	1	枚	19,600	19,600	FEN13 00	

アンカー組立工

科目内訳表

上部支柱控え型		他穿孔(PB)		見積		科目内訳0020号表		1組当り	
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考		
補強パイプ L=400 ゴムリング付き HDZT 77 見積20,300円							FEN15 00		
		1		本	20,300	20,300			
アンカー固定ベース 見積20404円							FEN16 00		
		1		個	20,404	20,404			
*** 単位当たり ***									
		1		組		153,407			

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0049

下部支柱控え型		GA22B 他穿孔(PB) L=1.0m	見積 長砂A-2-2工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	0.8	m		15,330	12,264	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	0.8	m		4,974	3,979	VOENPB10 00 単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.0m 見積11,900円	1	本		11,900	11,900	FEN05 00
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個		1,260	1,260	FEN06 00
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個		3,200	3,200	FEN07 00
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個		12,200	12,200	FEN10 00
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個		11,300	11,300	FEN11 00
プレートポケット式 9t × 200 × 150 φ45 HDZT 77 見積19,600円	1	枚		19,600	19,600	FEN13 00

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0050

下部支柱控え型

GA22B
他穿孔(PB) L=1.0m

見積 長砂A-2-2工区

科目内訳0021号表

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0051

端支柱控え型		他穿孔(PB) L=2.0m		見積 長砂A-2-2工区		科目内訳0022号表		1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考			
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積							VOENCORE10 00			
		1.8	m		15,330	27,594	単第0 -0006 表			
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積							VOENPB10 00			
		1.8	m		4,974	8,953	単第0 -0007 表			
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積							VOENSET10 00			
		1	箇所		4,696	4,696	単第0 -0008 表			
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=2.0m 見積23,900円							FEN03 00			
		1	本		23,900	23,900				
スペーサー φ45 見積1,260円							FEN06 00			
		1	個		1,260	1,260				
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円							FEN07 00			
		1	個		3,200	3,200				
補強治具 HDZT 77 見積12,200円							FEN10 00			
		1	個		12,200	12,200				
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円							FEN11 00			
		1	個		11,300	11,300				
プレートポケット式 9t×200×150 φ45 HDZT 77 見積19,600円							FEN13 00			
		1	枚		19,600	19,600				

端支柱控え型

GA22C
他穿孔(PB) L=2.0m

見積 長砂A-2-2工区

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0053

標準型		他穿孔(PB) L=1.5m		見積 長砂A-2-2工区		科目内訳0023号表		1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考			
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積		1.3	m		15,330	19,929	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表			
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積		1.3	m		4,974	6,466	VOENPB10 00 単第0 -0007 表			
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積		1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表			
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円		1	本		17,900	17,900	FEN04 00			
スペーサー φ45 見積1,260円		1	個		1,260	1,260	FEN06 00			
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円		1	個		3,200	3,200	FEN07 00			
補強治具 HDZT 77 見積12,200円		1	個		12,200	12,200	FEN10 00			
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円		1	個		11,300	11,300	FEN11 00			
プレート 9t × 150 × 150 φ45 HDZT 77 見積3,200円		1	枚		3,200	3,200	FEN14 00			

標準型

GA22D
他穿孔(PB) L=1.5m

見積 長砂A-2-2工区

1 組 当り

施 工 名 称 など

補強パイプ

 $L=400$

ゴムリング付き HDZT 77

見積20,300円

* * * 単位当たり * * *

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0055

標準型（緩衝装置取付金具有）		GA22E 他穿孔(PB) L=1.5m	見積 長砂A-2-2工区		科目内訳0024号表		1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考		
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積							VOENCORE10	00	
		1.3	m		15,330	19,929	単第0	-0006	表
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積							VOENPB10	00	
		1.3	m		4,974	6,466	単第0	-0007	表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積							VOENSET10	00	
		1	箇所		4,696	4,696	単第0	-0008	表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円							FEN04	00	
		1	本		17,900	17,900			
スペーサー φ45 見積1,260円							FEN06	00	
		1	個		1,260	1,260			
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円							FEN07	00	
		1	個		3,200	3,200			
補強治具 HDZT 77 見積12,200円							FEN10	00	
		1	個		12,200	12,200			
緩衝装置取付金具 HDZT 77 見積15,900円							FEN12	00	
		1	個		15,900	15,900			
プレート 9t × 150 × 150 φ45 HDZT 77 見積3,200円							FEN14	00	
		1	枚		3,200	3,200			

標準型（緩衝装置取付金具有）

GA22E
他穿孔(PB) L=1.5m

見積 長砂A-2-2工区

1 組 当り

施 工 名 称 な ど

補強パイプ

 $L=400$

ゴムリング付き HDZT 77

見積20,300円

*** 単位当たり ***

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0057

標準型下端用		GA22F 他穿孔(PB) L=2.5m	見積 長砂A-2-2工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積						VOENCORE10 00
		2.3	m	15,330	35,259	単第0 -0006 表
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積						VOENPB10 00
		2.3	m	4,974	11,440	単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積						VOENSET10 00
		1	箇所	4,696	4,696	単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円						FEN04 00
		1	本	17,900	17,900	
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.0m 見積11,900円						FEN05 00
		1	本	11,900	11,900	
スペーサー φ45 見積1,260円						FEN06 00
		2	個	1,260	2,520	
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円						FEN07 00
		1	個	3,200	3,200	
カブラー PBタイプ φ42 L=130 HDZT 77 見積9,500円						FEN08 00
		1	個	9,500	9,500	
シンプル φ18用 口開き (HDZT 49) 見積1,730円						FEN09 00
		1	個	1,730	1,730	

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0058

標準型下端用		GA22F 他穿孔(PB) L=2.5m	見積 長砂A-2-2工区	科目内訳0025号表	1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
補強治具 HDZT 77							FEN10 00
	見積12,200円	1	個		12,200	12,200	
Uボルト取付金具 HDZT 77							FEN11 00
	見積11,300円	1	個		11,300	11,300	
プレート 9t × 150 × 150 φ45 HDZT 77							FEN14 00
	見積3,200円	1	枚		3,200	3,200	
補強パイプ L=400 ゴムリング付き HDZT 77							FEN15 00
	見積20,300円	1	本		20,300	20,300	
*** 単位当たり ***							
		1	組			145,145	

(材料費)支柱建込・組立工

GA22G

科目内訳表

科目内訳0026号表

頁0-0059

見積 長砂A-2-2工区

1 一式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
支柱 L=4.5mタイプ φ101.6 t=4.2 HDZT 63 見積437,500円	3	本	437,500	1,312,500	FEN19 00
ターンバックル HDZT 49 見積51,100円	5	本	51,100	255,500	FEN23 00
シャックル HDZT 49 見積15,200円	14	個	15,200	212,800	FEN24 00
落石防止網部材 ロープ 径12mm ワイヤーロープ 3×7 φ12 G/O 県単価 153.7×ロス率1.10	169.1	m	390	65,949	TTM0682 00
ワイヤクリップ 山側・谷側控え用、中間控え用 φ12用 建設物価P382	136	個	490	66,640	FEN26 00
落石防止網部材 巻付グリッ 径14mm用 端末用 県単価	14	本	2,160	30,240	TTM0669 00
*** 単位当たり ***	1	一式		1,943,629	

(材料費)金網・ロープ設置工

GA22H

科目内訳表

科目内訳0027号表

頁0-0060

見積 長砂A-2-2工区

1 一式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
硬厚金網 φ3.2×48×48 SWMGGH-4 420.0×ロス率1.17 見積8,130円	491.4	m ²	8,130	3,995,082	FEN28 00
高強度金網 φ5.0×50×50 SWGF-2 42.0×ロス率1.35 見積18,640円	56.7	m ²	18,640	1,056,888	FEN30 00
ストップフック φ4.0×70 SWGF-4 見積2,040円	438	個	2,040	893,520	FEN31 00
落石防止網部材 結合コイル 4 . 0 × 7 0 × 3 0 0 mm SWGF-4 県単価	700	個	410	287,000	TTM0675 00
特殊プレート φ14用 HDZT 77 (ワイヤクリップφ14用含む) 見積3,700円	30	個	3,700	111,000	FEN33 00
特殊プレート φ16用 HDZT 77 (ワイヤクリップφ16用含む) 見積4,060円	10	個	4,060	40,600	FEN34 00
*** 単位当たり ***	1	一式		6,384,090	

(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材

科目内訳表

頁0-0061

GA22I ポケット式支柱・金網・		ロープ設置工共通部材		見積 長砂A-2-2工区		科目内訳0028号表		1	一式	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考			
高強度ロープ 7×19 φ18 AZ/O 高強度指定種 108.0×ロス率1.10 見積4,680円		118.8	m		4,680	555,984	FEN35 00			
落石防止網部材 ロープ 径14mm ワイヤーロープ 3×7 φ14 G/O 県単価 160.8×ロス率1.10		176.9	m		480	84,912	TTM0683 00			
ワイヤクリップ φ14用 ワイヤロープ:横ロープ 折り返し用 建設物価P382		24	個		520	12,480	FEN37 00			
ワイヤクリップ φ18用 高強度ロープ 折り返し用,巻付けグリップ用 建設物価P382		58	個		700	40,600	FEN38 00			
*** 単位当たり ***		1	一式			693,976				

緩衝装置設置工

GA22L

科目内訳表

科目内訳0029号表

頁0-0062

見積 長砂A-2-2工区

10 組 当り

施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
緩衝装置設置工 機・労補正係数1.0						VOENSOUTI10 00
見積	10	組		5,701	57,010	単第0 -0009 表
緩衝装置 スリップロープ(3×7 G/O φ14 L=5.0m)含む HDZT 49,77						FEN39 00
見積145,290円	10	組		145,290	1,452,900	
シャックル HDZT 49						FEN24 00
見積15,200円	4	個		15,200	60,800	
3連ブラケット HDZT 77						FEN41 00
見積108,000円	4	組		108,000	432,000	
連結金具 テンションUボルト M27 L=350 HDZT 49						FEN42 00
連結金具 HDZT 77						
見積59,600円	2	組		59,600	119,200	
*** 合計 ***	10	組			2,121,910	
*** 単位当たり ***	1	組			212,191	

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0063

上部支柱控え型		GA40A 他穿孔(PB) L=1.5m	見積 長砂A-4工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m		15,330	19,929	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m		4,974	6,466	VOENPB10 00 単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円	1	本		17,900	17,900	FEN04 00
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個		1,260	1,260	FEN06 00
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個		3,200	3,200	FEN07 00
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個		12,200	12,200	FEN10 00
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個		11,300	11,300	FEN11 00
プレートポケット式 9t × 200 × 150 φ45 HDZT 77 見積19,600円	1	枚		19,600	19,600	FEN13 00

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0064

上部支柱控え型

GA40A
他穿孔(PB) L=1.5m

見積 長砂A-4工区

科目内訳0030号表

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0065

下部支柱控え型		GA40B 他穿孔(PB) L=1.0m	見積 長砂A-4工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	0.8	m		15,330	12,264	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	0.8	m		4,974	3,979	VOENPB10 00 単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.0m 見積11,900円	1	本		11,900	11,900	FEN05 00
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個		1,260	1,260	FEN06 00
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個		3,200	3,200	FEN07 00
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個		12,200	12,200	FEN10 00
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個		11,300	11,300	FEN11 00
プレートポケット式 9t × 200 × 150 φ45 HDZT 77 見積19,600円	1	枚		19,600	19,600	FEN13 00

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0066

下部支柱控え型

GA40B
他穿孔(PB) L=1.0m

見積 長砂A-4工区

科目内訳0031号表

1 組 当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0067

端支柱控え型		GA40C 他穿孔(PB) L=1.5m	見積 長砂A-4工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m		15,330	19,929	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m		4,974	6,466	VOENPB10 00 単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円	1	本		17,900	17,900	FEN04 00
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個		1,260	1,260	FEN06 00
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個		3,200	3,200	FEN07 00
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個		12,200	12,200	FEN10 00
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個		11,300	11,300	FEN11 00
プレートポケット式 9t×200×150 φ45 HDZT 77 見積19,600円	1	枚		19,600	19,600	FEN13 00

端支柱控え型

GA40C
他穿孔(PB) L=1.5m

科目内訳0032号表

頁0-0068

1 組 当り

施 工 名 称 な ど

補強パイプ

 $L=400$

ゴムリング付き HDZT 77

見積20,300円

*** 単位当たり ***

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0069

標準型		GA40D 他穿孔(PB) L=1.5m		見積 長砂A-4工区		科目内訳0033号表		1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考			
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積		1.3	m		15,330	19,929	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表			
アンカー注工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積		1.3	m		4,974	6,466	VOENPB10 00 単第0 -0007 表			
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積		1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表			
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円		1	本		17,900	17,900	FEN04 00			
スペーサー φ45 見積1,260円		1	個		1,260	1,260	FEN06 00			
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円		1	個		3,200	3,200	FEN07 00			
補強治具 HDZT 77 見積12,200円		1	個		12,200	12,200	FEN10 00			
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円		1	個		11,300	11,300	FEN11 00			
プレート 9t × 150 × 150 φ45 HDZT 77 見積3,200円		1	枚		3,200	3,200	FEN14 00			

標準型

見積 長砂A-4工区

1

組 当り

標準型	他穿孔(PB) L=1.5m	見積 長砂A-4工区	1	組	当日
-----	----------------	------------	---	---	----

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0071

標準型（緩衝装置取付金具有）		GA40E 他穿孔(PB) L=1.5m	見積 長砂A-4工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m		15,330	19,929	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m		4,974	6,466	VOENPB10 00 単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円	1	本		17,900	17,900	FEN04 00
スペーサー φ45 見積1,260円	1	個		1,260	1,260	FEN06 00
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個		3,200	3,200	FEN07 00
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個		12,200	12,200	FEN10 00
緩衝装置取付金具 HDZT 77 見積15,900円	1	個		15,900	15,900	FEN12 00
プレート 9t × 150 × 150 φ45 HDZT 77 見積3,200円	1	枚		3,200	3,200	FEN14 00

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0072

標準型（緩衝装置取付金具有）

他穿孔(PB)

GA40E

b) $L=1.5\text{m}$

見積 長砂A-4工区

科目内訳0034号表

1

組

当り

[illegible]

アンカー組立工

科目内訳表

頁0-0073

標準型下端用		GA40F 他穿孔(PB) L=3.0m	見積 長砂A-4工区	1	組	当り
施 工 名 称 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	2.8	m		15,330	42,924	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	2.8	m		4,974	13,927	VOENPB10 00 単第0 -0007 表
アンカー定着工 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所		4,696	4,696	VOENSET10 00 単第0 -0008 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円	2	本		17,900	35,800	FEN04 00
スペーサー φ45 見積1,260円	2	個		1,260	2,520	FEN06 00
ナット PBタイプ HDZT 49 見積3,200円	1	個		3,200	3,200	FEN07 00
カブラー PBタイプ φ42 L=130 HDZT 77 見積9,500円	1	個		9,500	9,500	FEN08 00
補強治具 HDZT 77 見積12,200円	1	個		12,200	12,200	FEN10 00
Uボルト取付金具 HDZT 77 見積11,300円	1	個		11,300	11,300	FEN11 00

アンカー組立工

科目内訳表

標準型下端用		他穿孔(PB)	GA40F	科目内訳表		科目内訳0035号表	1	組	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考		
プレート 9t×150×150 φ45 HDZT 77 見積3,200円							FEN14	00	
		1		枚	3,200	3,200			
補強パイプ L=400 ゴムリング付き HDZT 77 見積20,300円							FEN15	00	
		1		本	20,300	20,300			
*** 単位当たり ***									
		1		組		159,567			

(材料費)支柱建込・組立工

GA40G

科目内訳表

科目内訳0036号表

頁0-0075

見積 長砂A-4工区

1 一式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
支柱 L=4.0mタイプ φ101.6 t=4.2 HDZT 63 見積404,900円	2	本	404,900	809,800	FEN18 00
支柱 L=5.0mタイプ φ101.6 t=4.2 HDZT 63 見積470,300円	2	本	470,300	940,600	FEN20 00
ターンバックル HDZT 49 見積51,100円	6	本	51,100	306,600	FEN23 00
シャックル HDZT 49 見積15,200円	18	個	15,200	273,600	FEN24 00
落石防止網部材 ロープ 径12mm ワイヤーロープ 3×7 φ12 G/O 県単価 199.8×ロス率1.10	219.8	m	390	85,722	TTM0682 00
ワイヤクリップ 山側・谷側控え用、中間控え用 φ12用 建設物価P382	176	個	490	86,240	FEN26 00
落石防止網部材 巻付グリッ プ 径14mm用 端末用 県単価	18	本	2,160	38,880	TTM0669 00
*** 単位当たり ***	1	一式		2,541,442	

(材料費)金網・ロープ設置工

GA40H

科目内訳表

科目内訳0037号表

頁0-0076

見積 長砂A-4工区

1 一式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
硬厚金網 φ3.2×48×48 SWMGGH-4 448.0×ロス率1.17 見積8,130円	524.2	m ²	8,130	4,261,746	FEN28 00
高強度金網 φ5.0×50×50 SWGF-2 32.0×ロス率1.35 見積18,640円	43.2	m ²	18,640	805,248	FEN30 00
ストップフック φ4.0×70 SWGF-4 見積2,040円	600	個	2,040	1,224,000	FEN31 00
落石防止網部材 結合コイル 4 . 0 × 7 0 × 3 0 0 mm SWGF-4 県単価	742	個	410	304,220	TTM0675 00
特殊プレート φ14用 HDZT 77 (ワイヤクリップφ14用含む) 見積3,700円	30	個	3,700	111,000	FEN33 00
特殊プレート φ16用 HDZT 77 (ワイヤクリップφ16用含む) 見積4,060円	20	個	4,060	81,200	FEN34 00
*** 単位当たり ***	1	一式		6,787,414	

(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材

科目内訳表

頁0-0077

ポケット式支柱・金網・		ロープ設置工共通部材		見積 長砂A-4工区		1	一式	当り
施 工 名 称 な ど		数	量	単 位	単 価	金 額	備	考
高強度ロープ 7×19 φ18 AZ/O 高強度指定種 80.0×ロス率1.10 見積4,680円		88.0	m		4,680	411,840	FEN35 00	
落石防止網部材 ロープ 径14mm ワイヤーロープ 3×7 φ14 G/O 県単価 231.6×ロス率1.10		254.8	m		480	122,304	TTM0683 00	
ワイヤクリップ φ14用 ワイヤロープ:横ロープ 折り返し用 建設物価P382		24	個		520	12,480	FEN37 00	
ワイヤクリップ φ18用 高強度ロープ 折り返し用,巻付けグリップ用 建設物価P382		56	個		700	39,200	FEN38 00	
*** 単位当たり ***		1	一式			585,824		

緩衝装置設置工

GA40L

科目内訳表

科目内訳0039号表

頁0-0078

見積 長砂A-4工区

6 組 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
緩衝装置設置工 機・労補正係数1.0					VOENSOUTI10 00
見積	6	組	5,701	34,206	単第0 -0009 表
緩衝装置 スリップロープ(3×7 G/O φ14 L=5.0m)含む HDZT 49,77					FEN39 00
見積145,290円	6	組	145,290	871,740	
シャックル HDZT 49					FEN24 00
見積15,200円	2	個	15,200	30,400	
3連ブラケット HDZT 77					FEN41 00
見積108,000円	2	組	108,000	216,000	
*** 合計 ***	6	組		1,152,346	
*** 単位当たり ***	1	組		192,057	

アンカー引抜試験工

GA21M

科目内訳表

科目内訳0040号表

頁0-0079

他穿孔式 (PB) L= 1.5 m

見積 長砂A-2、4工区

1 箇所 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m	15,330	19,929	VOENCORE10 00 単第0 -0006 表
アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0 見積	1.3	m	4,974	6,466	VOENPB10 00 単第0 -0007 表
ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m 見積17,900円	1	本	17,900	17,900	FEN04 00
スパーサー φ45 見積1,260円	1	個	1,260	1,260	FEN06 00
アンカー確認試験工 アンカー引張試験費準用 機・労補正係数1.0 見積	1	箇所	19,680	19,680	VOANKERT10 00 単第0 -0010 表
*** 単位当たり ***	1	箇所		65,235	

施 工 単 価 表

単第0 -0001 表

アンカー削孔工
人力施工

VOENCORE11
機・労補正係数1.1

見積

10

m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.1	人	26,900	29,590	RTPC00009 1.0×補正係数1.1 9
法面工	4.4	人	28,000	123,200	RTPC00003 4.0×補正係数1.1 9
空気圧縮機運転（賃料） エンジン 5.0m3/min 排出ガス対策型	1.1	日	9,197	10,116	S9860 単第0-0002 表 1.0×補正係数1.1
さく岩機 レッグドリル(空圧式) 30kg級	1.1	日	1,110	1,221	M1412 1.0×補正係数1.1
諸雑費	3	%	152,790	4,573	#09 労務費合計額の3%
*** 合計 ***	10	m		168,700	
*** 単位当たり ***	1	m		16,870	

施工単価表

頁0-0081

空氣壓縮機運転 (賃料)

エンジン 5.0m³/min

S9860

排出ガス対策型

單第0 -0002 表

当り

[illegible]

施 工 単 価 表

頁0-0082

アンカー注入工
PBタイプ

VOENPB11
機・労補正係数1.1

単第0 -0003 表

10 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.33	人	26,900	8,877	RTPC00009 0.3×補正係数1.1 9
法面工	1.32	人	28,000	36,960	RTPC00003 1.2×補正係数1.1 9
セメント（早強ポルトランド） 25kg袋入 93.5kg	0.0935	t	27,600	2,580	TTC0051 県単価
混和剤 シーカセムFLC400同等品以上	0.83	L	672	557	FEN17 見積672円/L
空気圧縮機運転（賃料） エンジン 5.0m3/min 排出ガス対策型	0.33	日	9,197	3,035	S9860 単第0-0002 表 0.3×補正係数1.1
グラウトポンプ 単筒複動ピストン式 吐出量30～70L/min	0.33	日	3,080	1,016	M1202 0.3×補正係数1.1
諸雑費	3	%	45,837	1,375	#09 労務費合計額の3%
*** 合計 ***	10	m		54,400	
*** 単位当たり ***	1	m		5,440	

アンカー定着工
機・労補正係数1.1

VOENSET11

施工単価表

単第0 -0004 表

頁0-0083

20

箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.21	人	26,900	32,549	RTPC00009 1.1×補正係数1.1 9
法面工	2.42	人	28,000	67,760	RTPC00003 2.2×補正係数1.1 9
諸雑費	3	%	100,309	2,991	#09 労務費合計額の3%
*** 合計 ***	20	箇所		103,300	
*** 単位当たり ***	1	箇所		5,165	

緩衝装置設置工
機・労補正係数1.1

VOENSOUTI11

施工単価表

単第0 -0005 表

頁0-0084

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.51	人	26,900	13,719	RTPC00009 0.46×補正係数1.1 9
法面工	1.5	人	28,000	42,000	RTPC00003 1.36×補正係数1.1 9
諸雑費	13	%	55,719	7,241	#09 労務費合計額の13%
*** 合計 ***	10	組		62,960	
*** 単位当たり ***	1	組		6,296	

施工単価表

頁0-0085

アンカー削孔工
人力施工

VOENCORE10
機・労補正係数1.0

単第0 -0006 表

10 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1	人	26,900	26,900	RTPC00009
法面工	4	人	28,000	112,000	RTPC00003
空気圧縮機運転 (賃料) エンジン 5.0m3/min 排出ガス対策型	1	日	9,197	9,197	S9860 単第0-0002 表
さく岩機 レッグドリル(空圧式) 30kg級	1	日	1,110	1,110	M1412
諸雑費	3	%	138,900	4,093	#09 労務費合計額の3%
*** 合計 ***	10	m		153,300	
*** 単位当たり ***	1	m		15,330	

施 工 単 価 表

アンカー注入工
PBタイプ

VOENPB10
機・労補正係数1.0

単第0 -0007 表

10 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.3	人	26,900	8,070	RTPC00009
法面工	1.2	人	28,000	33,600	RTPC00003
セメント（早強ポルトランド） 25kg袋入 93.5kg	0.0935	t	27,600	2,580	TTC0051
混和剤 シーカセムFLC400同等品以上	0.83	L	672	557	FEN17
空気圧縮機運転（賃料） エンジン 5.0m3/min 排出ガス対策型	0.3	日	9,197	2,759	見積672円/L S9860
グラウトポンプ 単筒複動ピストン式 吐出量30～70L/min	0.3	日	3,080	924	単第0-0002 表
諸雑費	3	%	41,670	1,250	M1202
*** 合計 ***	10	m		49,740	#09
*** 単位当たり ***	1	m		4,974	労務費合計額の3%

アンカー定着工
機・労補正係数1.0

VOENSET10

施工単価表

単第0 -0008 表

頁0-0087

20

箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.1	人	26,900	29,590	RTPC00009
法面工	2.2	人	28,000	61,600	RTPC00003
諸雑費	3	%	91,190	2,730	#09 労務費合計額の3%
*** 合計 ***	20	箇所		93,920	
*** 単位当たり ***	1	箇所		4,696	

緩衝装置設置工
機・労補正係数1.0

VOENSOUTI10

施工単価表

単第0 -0009 表

頁0-0088

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.46	人	26,900	12,374	RTPC00009
法面工	1.36	人	28,000	38,080	RTPC00003
諸雑費	13	%	50,454	6,556	#09 労務費合計額の13%
*** 合計 ***	10	組		57,010	
*** 単位当たり ***	1	組		5,701	

施 工 単 価 表

アンカー確認試験工
アンカー引張試験費準用

VOANKERT10
機・労補正係数1.0

単第0 -0010 表

3 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.5	人	26,900	13,450	RTPC00009
法面工	1.5	人	28,000	42,000	RTPC00003
センタホールジャッキ 能力343kN(35t)ストローク200mm	0.5	供用日	1,660	830	M3344
諸雑費	5	%	55,450	2,760	#09 労務費合計額の5%
*** 合計 ***	3	箇所		59,040	
*** 単位当たり ***	1	箇所		19,680	

施 工 単 価 表

支柱建込・組立工

支柱長：4.5、5.0m

V0ENP05011

機・労補正係数1.1

単第0 -0011 表

10

組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.82	人	26,900	48,958	RTPC00009 1.65×補正係数1.1 9
法面工	10.89	人	28,000	304,920	RTPC00003 9.9×補正係数1.1 9
<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 16t吊 オペレータ付 排1～3,2011,2014	1.82	日	64,000	116,480	KTPC00023 長期割引適用外 1.65×補正係数1.1
諸雑費	5	%	353,878	17,642	#09 労務費合計額の5%
*** 合計 ***	10	組		488,000	
*** 単位当たり ***	1	組		48,800	

施 工 単 価 表

控えロープ組立工
支柱長：4.5m以上

VOENHIK4511

単第0 -0012 表

機・労補正係数1.1

見積

10

組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	4.17	人	26,900	112,173	RTPC00009 3.79×補正係数1.1 9
法面工	16.68	人	28,000	467,040	RTPC00003 15.16×補正係数1.1 9
諸雑費	15	%	579,213	86,787	#09 労務費合計額の15%
*** 合計 ***	10	組		666,000	
*** 単位当たり ***	1	組		66,600	

施工単価表

頁0-0092

支柱間隔保持ロープ工

VOENHOJ111

単第0 -0013 表

支柱間隔:10.0m ~ 11.0m

機・労補正係数1.1

見積

100

m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.79	人	26,900	21,251	RTPC00009 0.72 × 補正係数1.1 9
法面工	5.54	人	28,000	155,120	RTPC00003 5.04 × 補正係数1.1 9
諸雑費	5	%	176,371	8,729	#09 労務費合計額の5%
*** 合計 ***	100	m		185,100	
*** 単位当たり ***	1	m		1,851	

施 工 単 価 表

金網・ロープ設置工
硬厚金網φ4.0×48×48

VOENAMI11
機・労補正係数1.1

単第0 -0014 表

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.4	人	26,900	37,660	RTPC00009
法面工	9.78	人	28,000	273,840	RTPC00003
<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 16t吊 オペレータ付 排1～3,2011,2014	1.4	日	64,000	89,600	KTPC00023
諸雑費	5	%	311,500	15,500	長期割引適用外 #09 労務費合計額の5%
*** 合計 ***	100	m 2		416,600	
*** 単位当たり ***	1	m 2		4,166	

施 工 単 価 表

金網・ロープ設置工
高強度金網 φ5.0×50×50

VOENAMI11
機・労補正係数1.1

単第0 -0015 表

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.4	人	26,900	37,660	RTPC00009
法面工	9.78	人	28,000	273,840	RTPC00003
<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 16t吊 オペレータ付 排1～3,2011,2014	1.4	日	64,000	89,600	KTPC00023
諸雑費	5	%	311,500	15,500	長期割引適用外 #09 労務費合計額の5%
*** 合計 ***	100	m 2		416,600	
*** 単位当たり ***	1	m 2		4,166	

施 工 単 価 表

支柱建込・組立工

支柱長：4.5、5.0m

V0ENP05010

機・労補正係数1.0

見積

単第0 -0016 表

10

組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.65	人	26,900	44,385	RTPC00009 1.65×補正係数1.1 9
法面工	9.9	人	28,000	277,200	RTPC00003 9.9×補正係数1.1 9
<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 16t吊 オペレータ付 排1～3,2011,2014	1.65	日	64,000	105,600	KTPC00023 長期割引適用外 1.65×補正係数1.1
諸雑費	5	%	321,585	16,015	#09 労務費合計額の5%
*** 合計 ***	10	組		443,200	
*** 単位当たり ***	1	組		44,320	

施 工 単 価 表

単第0 -0017 表

控えロープ組立工
支柱長：4.5m以上

VOENHIK4510
機・労補正係数1.0

見積

10

組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	3.79	人	26,900	101,951	RTPC00009
法面工	15.16	人	28,000	424,480	RTPC00003
諸雑費	15	%	526,431	78,869	#09 労務費合計額の15%
*** 合計 ***	10	組		605,300	
*** 単位当たり ***	1	組		60,530	

施 工 単 価 表

支柱間隔保持ロープ工
支柱間隔:10.0m~11.0m

VOENHOJ110
機・労補正係数1.0

単第0 -0018 表

100 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.72	人	26,900	19,368	RTPC00009 1
法面工	5.04	人	28,000	141,120	RTPC00003 1
諸雑費	5	%	0	-88	#09 労務費合計額の5%
*** 合計 ***	100	m		160,400	
*** 単位当たり ***	1	m		1,604	

施 工 単 価 表

金網・ロープ設置工
硬厚金網φ3.2~4.0×48×48

VOENAMI10
機・労補正係数1.0

単第0 -0019 表

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.85	人	26,900	22,865	RTPC00009
法面工	5.95	人	28,000	166,600	RTPC00003
<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 16t吊 オペレータ付 排1~3,2011,2014	0.85	日	64,000	54,400	KTPC00023
諸雑費	5	%	189,465	9,435	長期割引適用外 #09 労務費合計額の5%
*** 合計 ***	100	m 2		253,300	
*** 単位当たり ***	1	m 2		2,533	

施 工 単 価 表

金網・ロープ設置工
高強度金網 φ5.0×50×50

VOENAMK10
機・労補正係数1.0

単第0 -0020 表

100 m 2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.85	人	26,900	22,865	RTPC00009
法面工	5.95	人	28,000	166,600	RTPC00003
<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 16t吊 オペレータ付 排1～3,2011,2014	0.85	日	64,000	54,400	KTPC00023
諸雑費	5	%	189,465	9,435	#09 長期割引適用外 労務費合計額の5%
*** 合計 ***	100	m 2		253,300	
*** 単位当たり ***	1	m 2		2,533	

施 工 単 価 表

頁0-0100

支柱建込・組立工

支柱長：3.5、4.0m

V0ENP04010

機・労補正係数1.0

単第0 -0021 表

10

組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	1.5	人	26,900	40,350	RTPC00009
法面工	9	人	28,000	252,000	RTPC00003
<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 16t吊 オペレータ付 排1～3,2011,2014	1.5	日	64,000	96,000	KTPC00023
諸雑費	5	%	292,350	14,550	長期割引適用外 #09 労務費合計額の5%
*** 合計 ***	10	組		402,900	
*** 単位当たり ***	1	組		40,290	

施工単価表

頁0-0101

控えロープ組立工
支柱長：3.5m、4.0m

VOENHIK3510

単第0 -0022 表

機・労補正係数1.0

見積

10

組 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	3.16	人	26,900	85,004	RTPC00009
法面工	12.64	人	28,000	353,920	RTPC00003
諸雑費	15	%	438,924	65,776	#09 労務費合計額の15%
*** 合計 ***	10	組		504,700	
*** 単位当たり ***	1	組		50,470	

施 工 単 価 表

VT001

単第0 -0023 表

100 m 2 当り

金網・ロープ撤去
落石防止網設置の1/2

R7治山林道必携p.456準用

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.53	人	26,900	14,257	RTPC00009 1人/日×100m2/94(m2/日)/2
法面工	3.72	人	28,000	104,160	RTPC00003 7人/日×100m2/94(m2/日)/2
<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 4.9t吊 オペレータ付 0.4人/日×100m2/94(m2/日)/2	0.21	日	52,000	10,920	KTPC00043 長期割引適用外
諸雑費	1	式		63	#91
*** 合計 ***	100	m 2		129,400	
*** 単位当たり ***	1	m 2		1,294	

施 工 単 価 表

VT003

単第0 -0024 表

1 本 当り

支柱撤去
ポケット支柱芯出し、建込みの1/2

R7治山林道必携p.458準用

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土木一般世話役	0.03	人	26,900	807	RTPC00009 1人/日×1組/20(組/日)/2
法面工	0.15	人	28,000	4,200	RTPC00003 6人/日×1組/20(組/日)/2
諸雑費	1	式		0	#91
*** 単位当たり ***	1	本		5,007	

施工単価表

SPK25040412

単第0 -0025 表

現場発生品及び支給品積込み・荷卸し

クレーン装置付BT4～4.5t積2.9t吊

機械構成比： 17.23% 労務構成比： 78.98% 材料構成比： 3.79% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 10,110 1 t 当り

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
トラック クレーン装置付 ベーストラック4～4.5t積吊能力2.9t	17.23%	11,000	トラック クレーン装置付 ベーストラック4～4.5t積吊能力2.9t	10,200	MTPC00021 MTPT00021
特殊運転手	39.73%	21,600	運転手(特殊)	28,900	RTPC00006 RTPT00006
特殊作業員	38.87%	23,600	特殊作業員	28,300	RTPC00001 RTPT00001
その他(労務)		30.35	その他(労務)	0	ER009
軽油 小型ローリー（パトロール給油）	3.79%	146	軽油パトロール給油	138	TTPC00013 TTPT00013
積算単価		8,594	積算単価	0	EP001
A=2 クレーン装置付BT4～4.5t積2.9t吊					
[参考] 豪雪割増ありの場合 MTPC00021 損料表 欄 = 欄 * (欄 / 欄) + (欄 * 1.1) = 634 * (750 / 160) + (7,975.0) = 11,000					
【補正式】 8,593.5311 = 10,110.0000 * {					
《機械》 ([17.230/100*11,000/10,200]) * [17.230/17.230] 《労務》 + ([39.730/100*21,600/28,900] + [38.870/100 * 23,600/28,300]) * [78.980/(39.730+38.870)]					

施工単価表

現場発生品及び支給品積込み・荷卸し
クレーン装置付BT4～4.5t積2.9t吊

SPK25040412

単第0 -0025 表

機械構成比： 17.23% 労務構成比： 78.98% 材料構成比： 3.79% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 10,110 備考

代 表 機 労 材 規 格	構成比	単価(積算地区)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
《材料》 + ([3.790/100*146/138]) * [3.790/3.790] 《最終補正率》 + [100-17.230-78.980-3.790]/100 }					

頁0-0106

SPK25040411

單第0 -0026 表

片道運搬距離4.0km以下(2.0km超)

長砂工区～若桜町役場 運搬距離 $L=2.1\text{km}$

1

t 当り

勞務構成比：

78.90%

材料構成比： 3.80%

市場單價構成比： 0.00%

標準単価：

2,102.7

08-*****-00102-10

鳥 取 県

施 工 一 覧 表

頁0-0107

コード	第番号	名称・規格 1・規格 2	単 位	単位数量	金 額	条 件
VOENCORE11	0 -0001	アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.1	m	10	168,700	
S9860	0 -0002	空気圧縮機運転 (賃料) エンジン 5.0m3/min 排出ガス対策型	日	1	9,197	A=4,B=41.18,C=1.56,D=2
VOENPB11	0 -0003	アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.1	m	10	54,400	
VOENSET11	0 -0004	アンカー定着工 機・労補正係数1.1	箇所	20	103,300	
VOENSOUT11	0 -0005	緩衝装置設置工 機・労補正係数1.1	組	10	62,960	
VOENCORE10	0 -0006	アンカー削孔工 人力施工 機・労補正係数1.0	m	10	153,300	
VOENPB10	0 -0007	アンカー注入工 PBタイプ 機・労補正係数1.0	m	10	49,740	
VOENSET10	0 -0008	アンカー定着工 機・労補正係数1.0	箇所	20	93,920	
VOENSOUT10	0 -0009	緩衝装置設置工 機・労補正係数1.0	組	10	57,010	
VOANKERT10	0 -0010	アンカー確認試験工 アンカー引張試験費準用 機・労補正係数1.0	箇所	3	59,040	
VOENP05011	0 -0011	支柱建込・組立工 支柱長:4.5、5.0m 機・労補正係数1.1	組	10	488,000	
VOENHIK4511	0 -0012	控えロープ組立工 支柱長:4.5m以上 機・労補正係数1.1	組	10	666,000	

施 工 一 覧 表

頁0-0108

コード	第番号	名称・規格 1 ・規格 2	単 位	単位数量	金 額	条 件
VOENHOJ11	0 -0013	支柱間隔保持ロープ工 支柱間隔:10.0m~11.0m 機・労補正係数1.1	m	100	185,100	
VOENAMI11	0 -0014	金網・ロープ設置工 硬厚金網φ4.0×48×48 機・労補正係数1.1	m 2	100	416,600	
VOENAMI11	0 -0015	金網・ロープ設置工 高強度金網 φ5.0×50×50 機・労補正係数1.1	m 2	100	416,600	
VOENPO5010	0 -0016	支柱建込・組立工 支柱長:4.5、5.0m 機・労補正係数1.0	組	10	443,200	
VOENHIK4510	0 -0017	控えロープ組立工 支柱長:4.5m以上 機・労補正係数1.0	組	10	605,300	
VOENHOJ110	0 -0018	支柱間隔保持ロープ工 支柱間隔:10.0m~11.0m 機・労補正係数1.0	m	100	160,400	
VOENAMI110	0 -0019	金網・ロープ設置工 硬厚金網φ3.2~4.0×48×48 機・労補正係数1.0	m 2	100	253,300	
VOENAMK10	0 -0020	金網・ロープ設置工 高強度金網 φ5.0×50×50 機・労補正係数1.0	m 2	100	253,300	
VOENPO4010	0 -0021	支柱建込・組立工 支柱長:3.5、4.0m 機・労補正係数1.0	組	10	402,900	
VOENHIK3510	0 -0022	控えロープ組立工 支柱長:3.5m、4.0m 機・労補正係数1.0	組	10	504,700	
VT001	0 -0023	金網・ロープ撤去 落石防止網設置の1/2	m 2	100	129,400	
VT003	0 -0024	支柱撤去 ポケット支柱芯出し、建込みの1/2	本	1	5,007	

施 工 一 覽 表

頁0-0109

[illegible]

登録単価一覧表

頁0-0110

コード	名称・規格1・規格2	単 位	単 価 (0. 4. 8)	単 価 (1. 5. 9)	単 価 (2. 6)	単 価 (3. 7)	特殊集計 集計区分
FEN03	ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=2.0m	本	23,900		摘要:見積23,900円		
FEN04	ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.5m	本	17,900		摘要:見積17,900円		
FEN05	ロッド PBタイプ D29 HDZT77 L=1.0m	本	11,900		摘要:見積11,900円		
FEN06	スペーサー φ45	個	1,260		摘要:見積1,260円		
FEN07	ナット PBタイプ HDZT 49	個	3,200		摘要:見積3,200円		
FEN08	カプラー PBタイプ φ42 L=130 HDZT 77	個	9,500		摘要:見積9,500円		
FEN09	シンプル φ18用 口開き (HDZT 49)	個	1,730		摘要:見積1,730円		
FEN10	補強治具 HDZT 77	個	12,200		摘要:見積12,200円		
FEN11	Uボルト取付金具 HDZT 77	個	11,300		摘要:見積11,300円		
FEN12	緩衝装置取付金具 HDZT 77	個	15,900		摘要:見積15,900円		
FEN13	プレートポケット式 9t×200×150 φ45 HDZT 77	枚	19,600		摘要:見積19,600円		
FEN14	プレート 9t×150×150 φ45 HDZT 77	枚	3,200		摘要:見積3,200円		

登録単価一覧表

頁0-0111

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 (0. 4. 8)	単価 (1. 5. 9)	単価 (2. 6)	単価 (3. 7)	特殊集計 集計区分
FEN15	補強パイプ L=400 ゴムリング付き HDZT 77	本	20,300		摘要: 見積20,300円		
FEN16	アンカー固定ベース	個	20,404		摘要: 見積20404円		
FEN17	混和剤 シーカセムFLC400同等品以上	L	672		摘要: 見積672円/L		
FEN18	支柱 L=4.0mタイプ φ101.6 t=4.2 HDZT 63	本	404,900		摘要: 見積404,900円		
FEN19	支柱 L=4.5mタイプ φ101.6 t=4.2 HDZT 63	本	437,500		摘要: 見積437,500円		
FEN20	支柱 L=5.0mタイプ φ101.6 t=4.2 HDZT 63	本	470,300		摘要: 見積470,300円		
FEN23	ターンバックル HDZT 49	本	51,100		摘要: 見積51,100円		
FEN24	シャックル HDZT 49	個	15,200		摘要: 見積15,200円		
TTM0682	落石防止網部材 ロープ 径12mm ワイヤーロープ 3×7 φ12 G/O	m	390		摘要: 県単価		999
FEN26	ワイヤクリップ 山側・谷側控え用、中間控え用 φ12用	個	490		摘要: 建設物価P382		
TTM0669	落石防止網部材 巻付グリッ プ 径14mm用 端末用	本	2,160		摘要: 県単価		999
FEN28	硬厚金網 φ3.2×48×48 SWM GH-4	m ²	8,130		摘要: 見積8,130円		

登録単価一覧表

頁0-0112

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 (0. 4. 8)	単価 (1. 5. 9)	単価 (2. 6)	単価 (3. 7)	特殊集計 集計区分
FEN29	硬厚金網 φ4.0×48×48 SWMGH-4	m ²	9,740		摘要:見積9,740円		
FEN30	高強度金網 φ5.0×50×50 SWGF-2	m ²	18,640		摘要:見積18,640円		
FEN31	ストップフック φ4.0×70 SWGF-4	個	2,040		摘要:見積2,040円		
TTM0675	落石防止網部材 結合コイル 4.0×70×300mm SWGF-4	個	410		摘要:県単価		999
FEN33	特殊プレート φ14用 HDZT 77 (ワイヤクリップφ14用含む)	個	3,700		摘要:見積3,700円		
FEN34	特殊プレート φ16用 HDZT 77 (ワイヤクリップφ16用含む)	個	4,060		摘要:見積4,060円		
FEN35	高強度ロープ 7×19 φ18 AZ/0 高強度指定種	m	4,680		摘要:見積4,680円		
TTM0683	落石防止網部材 ロープ 径14mm ワイヤーロープ 3×7 φ14 G/0	m	480		摘要:県単価		999
FEN37	ワイヤクリップ φ14用 ワイヤロープ:横ロープ 折り返し用	個	520		摘要:建設物価P382		
FEN38	ワイヤクリップ φ18用 高強度ロープ 折り返し用,巻付けグリップ用	個	700		摘要:建設物価P382		
FEN39	緩衝装置 スリップロープ(3×7 G/0 φ14 L=5.0m)含む HDZT 49,77	組	145,290		摘要:見積145,290円		
FEN40	緩衝装置 スリップロープ(3×7 G/0 φ14 L=7.0m)含む HDZT 49,77	組	151,730		摘要:見積151,730円		

登録単価一覧表

頁0-0113

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 (0. 4. 8)	単価 (1. 5. 9)	単価 (2. 6)	単価 (3. 7)	特殊集計 集計区分
FEN41	3連ブラケット HDZT 77	組	108,000				
					摘要:見積108,000円		
FEN42	連結金具 テンションUボルト M27 L=350 HDZT 49 連結金具 HDZT 77	組	59,600				
					摘要:見積59,600円		
TTC0051	セメント(早強ボルトランド) 25kg袋入 93.5kg	t	27,600				999
					摘要:県単価		
FEN44	スクラップ 鉄くず ヘビー H4	t	-38,000				999
					摘要:建設物価2026年6月号p794		

グループデータ一覧表

頁 0-0114

コード	第番号	名称・規格1・規格2・摘要	単 位	単位数量	金 額	条 件
GA10A	0001	アンカー組立工 上部支柱控え型 他穿孔(PB) L=2.0m 見積 長砂A-1工区	組	1	137,083	
GA10B	0002	アンカー組立工 下部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.0m 見積 長砂A-1工区	組	1	102,773	
GA10C	0003	アンカー組立工 端支柱控え型 他穿孔(PB) L=2.0m 見積 長砂A-1工区	組	1	137,083	
GA10D	0004	アンカー組立工 標準型 他穿孔(PB) L=2.0m 見積 長砂A-1工区	組	1	120,683	
GA10E	0005	アンカー組立工 標準型下端用 他穿孔(PB) L=3.0m 見積 長砂A-1工区	組	1	167,383	
GA10F	0006	(材料費)支柱建込・組立工				
		見積 長砂A-1工区	一式	1	1,344,149	
GA10G	0007	(材料費)金網・ロープ設置工				
		見積 長砂A-1工区	一式	1	3,979,052	
GA10H	0008	(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材 ポケット式支柱・金網・ ロープ設置工共通部材 見積 長砂A-1工区	一式	1	606,704	
GA10K	0009	緩衝装置設置工				
		見積 長砂A-1工区	組	16	3,506,016	

グループデータ一覧表

頁 0-0115

コード	第番号	名称・規格1・規格2・摘要	単位	単位数量	金額	条件
GA21A	0010	アンカー組立工 上部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.5m 見積 長砂A-2-1工区	組	1	116,851	
GA21B	0011	アンカー組立工 下部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.0m 見積 長砂A-2-1工区	組	1	100,699	
GA21C	0012	アンカー組立工 端支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.5m 見積 長砂A-2-1工区	組	1	116,851	
GA21D	0013	アンカー組立工 標準型 他穿孔(PB) L=1.5m 見積 長砂A-2-1工区	組	1	100,451	
GA21E	0014	アンカー組立工 標準型(緩衝装置取付金具有) 他穿孔(PB) L=1.5m 見積 長砂A-2-1工区	組	1	105,051	
GA21F	0015	アンカー組立工 標準型下端用 他穿孔(PB) L=2.5m 見積 長砂A-2-1工区	組	1	145,145	
GA21G	0016	(材料費)支柱建込・組立工				
		見積 長砂A-2-1工区	一式	1	2,542,407	
GA21H	0017	(材料費)金網・ロープ設置工				
		見積 長砂A-2-1工区	一式	1	9,206,709	
GA21I	0018	(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材 ポケット式支柱・金網・ ロープ設置工共通部材 見積 長砂A-2-1工区	一式	1	897,348	

グループデータ一覧表

頁 0-0116

コード	第番号	名称・規格1・規格2・摘要	単位	単位数量	金額	条件
GA21L	0019	緩衝装置設置工				
		見積 長砂A-2-1工区	組	10	2,121,910	
GA22A	0020	アンカー組立工 上部支柱控え型 他穿孔(PB) L=2.0m				
		見積 長砂A-2-2工区	組	1	153,407	
GA22B	0021	アンカー組立工 下部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.0m				
		見積 長砂A-2-2工区	組	1	100,699	
GA22C	0022	アンカー組立工 端支柱控え型 他穿孔(PB) L=2.0m				
		見積 長砂A-2-2工区	組	1	153,407	
GA22D	0023	アンカー組立工 標準型 他穿孔(PB) L=1.5m				
		見積 長砂A-2-2工区	組	1	100,451	
GA22E	0024	アンカー組立工 標準型(緩衝装置取付金具有) 他穿孔(PB) L=1.5m				
		見積 長砂A-2-2工区	組	1	105,051	
GA22F	0025	アンカー組立工 標準型下端用 他穿孔(PB) L=2.5m				
		見積 長砂A-2-2工区	組	1	145,145	
GA22G	0026	(材料費)支柱建込・組立工				
		見積 長砂A-2-2工区	一式	1	1,943,629	
GA22H	0027	(材料費)金網・ロープ設置工				
		見積 長砂A-2-2工区	一式	1	6,384,090	

グループデータ一覧表

頁 0-0117

コード	第番号	名称・規格1・規格2・摘要	単 位	単位数量	金 額	条 件
GA22I	0028	(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材 ポケット式支柱・金網・ ロープ設置工共通部材 見積 長砂A-2-2工区	一式	1	693,976	
GA22L	0029	緩衝装置設置工 見積 長砂A-2-2工区	組	10	2,121,910	
GA40A	0030	アンカー組立工 上部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.5m 見積 長砂A-4工区	組	1	116,851	
GA40B	0031	アンカー組立工 下部支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.0m 見積 長砂A-4工区	組	1	100,699	
GA40C	0032	アンカー組立工 端支柱控え型 他穿孔(PB) L=1.5m 見積 長砂A-4工区	組	1	116,851	
GA40D	0033	アンカー組立工 標準型 他穿孔(PB) L=1.5m 見積 長砂A-4工区	組	1	100,451	
GA40E	0034	アンカー組立工 標準型(緩衝装置取付金具有) 他穿孔(PB) L=1.5m 見積 長砂A-4工区	組	1	105,051	
GA40F	0035	アンカー組立工 標準型下端用 他穿孔(PB) L=3.0m 見積 長砂A-4工区	組	1	159,567	
GA40G	0036	(材料費)支柱建込・組立工 見積 長砂A-4工区	一式	1	2,541,442	

グループデータ一覧表

頁 0-0118

コード	第番号	名称・規格1・規格2・摘要	単 位	単位数量	金 額	条 件
GA40H	0037	(材料費)金網・ロープ設置工				
		見積 長砂A-4工区	一式	1	6,787,414	
GA40I	0038	(材料費)支柱・金網・ロープ共通部材 ポケット式支柱・金網・ ロープ設置工共通部材				
		見積 長砂A-4工区	一式	1	585,824	
GA40L	0039	緩衝装置設置工				
		見積 長砂A-4工区	組	6	1,152,346	
GA21M	0040	アンカー引抜試験工 他穿孔式 (PB) L= 1.5 m				
		見積 長砂A-2、4工区	箇所	1	65,235	

機 材 集 計 表

頁0-0119

項番	単価 コード	集計 区分		数量累計	単 位	単 価 名 称	集 計 区 分 名 称
1	FEN44	999		6.0000	t	スクラップ	
2	KTPC00023	999		18.9865	日	<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型)	
3	KTPC00030	999		24.6564	日	<賃>空気圧縮機(エンジンコンプレッサ)	
4	KTPC00043	999		3.3285	日	<賃>ラフテレーンクレーン(油圧伸縮ジブ型)	
5	M1202	705		3.6474	日	グラウトポンプ	
6	M1412	706		12.1580	日	さく岩機	
7	M3344	718		1.0000	供用日	センタホールジャッキ	
8	MTPC00021	703		1.2390	時間	トラック	
9	R0369	999		114.0000	人	交通誘導警備員 B	
10	RTPC00001	999		1.0074	人	特殊作業員	
11	RTPC00003	999		299.0701	人	法面工	
12	RTPC00006	999		1.0080	人	特殊運転手	
13	RTPC00009	999		56.7804	人	土木一般世話役	
14	TTC0051	999		1.1080	t	セメント(早強ポルトランド)	
15	TTM0669	999		60.0000	本	落石防止網部材	
16	TTM0675	999		2,982.0000	個	落石防止網部材	
17	TTM0682	999		725.3000	m	落石防止網部材	
18	TTM0683	999		821.8000	m	落石防止網部材	
19	TTPC00013	999		671.3161	L	軽油	

使用機械一覧表

頁0-0120

項番	データ コード	重機 コード	使用重機名称・規格
1	VOANKERT10		M3344 センタホールジャッキ
2	VOENCORE11		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
3	VOENPB11		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
4	VOENCORE11		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
5	VOENPB11		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
6	VOENCORE11		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
7	VOENPB11		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
8	VOENCORE11		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
9	VOENPB11		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
10	VOENCORE11		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
11	VOENPB11		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
12	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
13	VOENPB10		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
14	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
15	VOENPB10		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
16	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
17	VOENPB10		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
18	VOENCORE10		M1412 さく岩機

使用機械一覧表

頁0-0121

項番	データ コード	重機 コード	使 用 重 機 名 称 ・ 規 格
19	VOENPB10		レッグドリル(空圧式) M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
20	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
21	VOENPB10		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
22	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
23	VOENPB10		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
24	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
25	VOENPB10		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
26	VOANKERT10		M3344 センタホールジャッキ
27	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
28	VOENPB10		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
29	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
30	VOENPB10		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
31	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
32	VOENPB10		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
33	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)
34	VOENPB10		M1202 グラウトポンプ 単筒複動ピストン式
35	VOENCORE10		M1412 さく岩機 レッグドリル(空圧式)